REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tek: 0800 9999, Website: www hidaa.gov al. E-mail: info o hidaa.goy.al

Nr. Indeks
né ILDKPw; .
dhe Viti  [PASY

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij. t&€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré. né bazé € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

T

Funksioni

GJYGJTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E LARTE

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

26/04.2013 30.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin che kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné n€ &€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

—

E LLOGARI PRANE BANKES ([ 127.214,13 Leke Pronar
4 1. ( njeqind e njezet e shtate
PAGA ( gjendja 31.12.2015) mij e dyqind e

katermbedhjete  leke e
trembedhjete gindarka)

99.816.59 LEKE (

VT ies |

2. Nentedhjete e nentemij e Pronar
LLOGARI PRANE BANKES [N nca PAGA | teteqind gjashtembedhiete
KARTA VISA CLASIK ( gjendja 31.12.2015) leke e pesedhjete e nente
qindarka )
59.855.54 LEKE Pronar
LLOGARI PRANE BANKES - nga PAGA | (pesedhjete e nente mij e
DEPOZITA PLUS ( gjendja 31.12.2015 ) teteqind ¢ pesedhjetepese
leke e pesedhjete e kater
gindarka)
= 10.375.08 LEKE
=14 LIN A NGA DEPOZITA PLUS PRANE BANKES (dhjetemij ¢ treqind e Pronar
ﬁ ( gjendja 31.12.2015 ) shtatedhjete e pese leke e

zerotete gqindarka).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg té& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie. n& leké ose n& valuté t& huaj:

| ARTANBROCI 7

Nése ky format éshie | pamjaftueshém. vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

Perivdik Vietor"”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARITE E MESIPERME ( paga.viza klasik. depozita
plus) JANE PAKESUAR ne dt.19.11.2015 DHE JANE | 5.000.000 LEKE Pronar
5. | INVESTUAR NE OBLIGACIONE 4 VJECARE PRANE | ( Pesemilion Leke).

BANKES ne shumen 3.000.000 Leke. |
Kjo shume eshte shtuar me transferte bankare nga BKT ne
masen 2.000.000 lek 1 € punes se
bashkeshortes si NotereM

Totali i OBLIGACIONEVE 4 VJECARE PRANE i
BANKES|J ne shumen 5.000.000 Leke.

AT e

Pakesuar Llogaria Depozit e Deklaruesit prane -me

6. e SHTUAR LLOGARIA DEPOZIT | 10.000.000 LEKE Pronare
W E BASHKESHORTES . ( Dhjetemilion Leke)

Te dyja kto Depozita se bashku ne vleren 10.000.000 Leke

INVESTU OBLIGACIONE 2 VIECARE PRANE

BANKES me dt.20.05.2015 nga z. IRMA BROCI
(bashkeshortja)

T

! ..._l-_'.alglu}ji M il

27.351.9 LEKE
7. | SHTUAR INTERESA NGA LLOGARIA DEPOZIT NE | (njezeteshtate mij e treqin | Pronar
3 B deri me dt.12.05.2015 e pesedhjete e nje) leke e
: nente qindarka

e = e —— = v = = =
* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Neése kv format eshié i pamjaftueshém, vazhdoni ré ﬁﬁ‘: & "= =
plotésoni né forokopje 1é 1ij. =2 e M

| ARTAN BROCI
/

I e

31

Poriedih 1 fetor” -




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

_ Llogari  rrjedhese  prane Individuale e [ 207.718.94 Leke | Pronare

8. | Bashkeshortes si Notere me gjendje ne dt.31.12.2015 (dygindeshtate mij e
== shtateqind e tetembedhjete
32 ) leke e nentedhjete e kater
gindarka

j 2.985.56 Euro (dy mij e  Pronar
| 9. | Llogari rrjedhese prane- Individuale me te ardhura | nenteqind e tetedhjete e
& nga gerate ¢ Deklaruesit me gjendje ne dt.31.12.2015. pese) euro e pesedhjete e
gjashte cent.

Shtuar Interesa ne Llogarine Depozite Personale prane | 331.133Leke ( treqind e
10. Bashkeshortes deri me dt.12.05.20135. tridhjet e nje mij e njeqin e | Pronare
tridhjet e tre ) Leke

I

itk ?'r'l;uli' ".:"[I.!'l"_'l'l\l;-}! el

Llogari prane -e Bashkeshortes si * Depozite | 514.754.43 Leke (peseqind
I'1. | Femija Im™ per femijen e mitur me gjendje dhe | e  katermbedhjetemij e | Pronare

interesa deri me dt.31.12.2013. shtateqgind e pesedhjetee
kater) Leke e dyzete tre.

13.695.6 leke interesa
(trembedhjetemij e
gjashteqind e nentedhjete
pese )leke e gjashte

T T e T T _Q-L!ld@rka — - - o

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj:

i !.;E_I:er'l”é'_:jj.‘;l AT o et

ARTAN BROCI /b 7 2 e

b=
(==

“Periodih Vigror™




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogan prane = ¢ Bashkeshortes si ™ 526.226.43 Leke (peseqind
Femija Im™ per femijen e mitur me gjendje dhe [ e njezetegjashte mij e
12. | interesa deri me dt.31.12.2015. dyqind e njezet e gjashte) Pronare
' Leke e dyzet e tre gindarka
14.208.2 leke interesa
(katermbedhjetemij -
dyqindetete)leke e dy
qindarka.
716.312,13 Leke
13. | Llogari prane - e Bashkeshortes si Person Fizik | (dyshtateqindegjashtemdhj | Pronare
Notere me gjendje deri me dt.31.12.2015 etemij e tregind e
dvmbedhjete) leke e |
trembedhjete gindarka
Llogari prane_ e Bashkeshortes si Person FIZIL
~ 14. | Notere “Llogari e cilesuar 300. Euro (treqind ) Euro. = Pronare
-5 Paluajteshme™
= in Dreitesi 3.400.000.00 Leke (tre
| W milion e katergind mij )
, leke.
Liogari prane Bankes IR Bashkeshortes si | 795.985.18 Euro
15 | Person Fizik Notere “Llogari e cilesuar per klientet Pasurite | (shtategindenentedhjet e Pronare

pesemijenenteqindetetedhj
ete e pese) Euro e

tetemdhjete cent

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhé&se. né depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

e e

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

"Porienlik Vietor




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA SI ANETAR | GIYKATES SE LARTE

l '\76 316 LEKE (nJem|I10n e
peseqgind e shtatedhjete ¢
giashte mij e treqind e
gjashtembedhjete )

l

HONORARE SI
DREITESISE K.L.D

ANETAR

KESHILLIT TE LARTE TE

102.000 LEKE (njeqind e dy
mij )

QIRA NGA LOKALI snoo. NG

TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKESHORTES SI NOTERE NE
TIRANE (Fitimi Neto gjate vitit ushtrimor 01.01.2015- 31.12.2015)

5.201.118 LEKE ( pese milion
e dyqind e nje mij e njegind ¢
tetembedhjete )

710,800

EURO (Dhjetemij e
teteqind)

QIRA NGA ZYRA nga Qeramarresi _

| 840.000 LEKE

(Teteqind e

| dzyetemij )

XXXXXXNXXXX

XXXXXNXXXX

= e
- | ARTAN BROCI /,j:"é 7%

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1é tij.

P

riendik Vietor™

>




DETYRIMET FINANCIARE .
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

=

| XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

| XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX Ei_
| XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

= :
= |

E |

| XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

Nése ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni
te plotésoni né fotokopje ié tij.

Periodik Victor™ &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. | -mail: infoa hidaa.gov

Nr. Indeksi ]
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké = i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg&, q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja IRMA REFIK BROCI , bashkéshortja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit ARTAN BEQIR BROCI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim [_|

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
| IRMA BROCI Q‘,{;wﬂﬂ(

e




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

TR
1

AT
il

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vler# t& vecantd mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése. ng depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & huaj:
Neése kv format éshté | pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Pevienlik Vieww”

et e e
SHTUAR LLOGARIA DEPOZIT PRANE E
- 1. | Pakesuar Llogaria Depozit e Bashkeshortit pran me | 10.000.000 LEKE Pronare
. dt.12.05.2015. ( Dhjetemilion Leke)
= Te dyja kto Depozita se bashku ne vleren 10.000.000 Leke
= INVESTU OBLIGACIONE 2 VJECARE PRANE
= BANKES me dt.20.05.2015 nga z. IRMA BROCI
= Pronare
8 2. Interesa ne Llogarine Depozite Personale prane | 331.133Leke ( treqind e
ﬁs& deri me dt.12.05.2015. tridhjet e nje mij e njeqin e
tridhjet e tre ) Leke
| 3. | Llogari rrjedhese prane e Individuale si Notere me | 207.718.94 Leke | Pronare
= gjendje ne dt.31.12.2015 (dygindeshtate mij e
= shtateqind e tetembedhjete
) leke e nentedhjete e kater
] gindarka
: Llogari prane si * Depozite Femija Im™ per 514.754.43 Leke (peseqind | Pronare
| 4. | femijen e mitur me gjendje dhe interesa deri me e katermbedhjetemij e
dt.31.12.2015. shtateqind e pesedhjetee
= kater) Leke e dyzete tre.
% 13.695.6 leke interesa
= (trembedhjetemij ¢
= gjashteqind e nentedhjete
pese )leke e gjashte
qindarka.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

=  [mE%

Depozite Femija Im™ per | 526.226,43 Leke (pesegind | Pronare
e giendje dhe interesa deri me | e njezetegjashte mij e
dyqind e njezet ¢ gjashte)
Leke e dyzet e tre gindarka
14.208.2 leke interesa
(katermbedhjetemij e
dygindetete)leke e dy
qindarka.
716.312.13 Leke | Pronare
Llogari prane [ si Person Fizik Notere me gjendje | (dyshtategindegjashtemdhj
deri me dt.31.12.2015 etemij e treqind e
dymbedhjete) leke e
trembedhjete gindarka &

Llogari pranEF si Person Fizik Notere “Llogari e Pronare
cilesuar per klientet Pasurite e Paluajteshme™ sipas | 300. Euro (treqind ) Euro.

Udhezimit

Llogari prane
femijen e mitur
dt.31.12.2015.

B b
L e

MR RTINS Al e

JIEH LT R T MO
1 e {

1inkii _'I-u_:hz_iﬂ!jﬁﬁji_‘:ﬁi;I:_-?is'lt-_'_::':!- L T

3.400.000.00 Leke (tre
milion e katergind mij )
leke.

Llogari prane Bankes [N si Person Fizik | 795.985.18 Euro | Pronare |
Notere “Llogari e cilesuar r klientet Pasurite e | (shtategindenentedhjet e &
i "~ Si pesemijenenteqind e
tetedhjete e pese) Euro e
tetemdhjete cent

o e —— o e S e~

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése. né depozité. né
bono thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit. q€ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

' TE ARDHU RA NGA I’U\JA SI T’\OTERI: \IE TIRA\F (Fitimi \‘eto -."OI 1[8 LEI\E ( pese mlllon

| gjate vitit ushtrimor 01.01.2015-31.12.2015) e dyqind ¢ nje mij e njeqind e
| tetembedhjete )
| XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit wmym& (muaji/y

(principal), W—(-ujm ihe Keésti nth
Pérshkrimi i dWc
xxxxx.\;xﬁx - \‘(\\\\\\\ I xx.“..\:-;x:-.x
NXXXXXXXX | XXXXXXXXXX NXXXXXXX
XXXXXXXX LR XXXXXXXXX ANAXXXXXXXX

Nése ky formar eshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshiat Colluku, Tel; D800 9999, We s www hidag sovaal. F=mail: intoa hidaa.gos il

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi ARLIND ARTAN BROCI

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i Subjektit ARTAN BEQIR BROCI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
ARLIND BROCI 7/, ey
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&ﬁojln, sipérfac
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé p:sqymhetl!dnhmm q&diupnnl,cuimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, ﬁuh takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perilﬁh ng: detfurim i n!wnhlm deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit == :'.’ﬂ’“‘%
XXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
‘ XXXXXXXXXX XXXXX
| XXXXXXXXXXX

|

XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX [ xxxXXX
XXXXXXXXXKXXXXXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rriedhése. né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek€ ose né valuté 1€ huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

ARLIND BROCI /zgizfﬂ
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gg sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizat€ tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

mmmamwmmwmgwummm-m:wume
vepﬂ-uﬁmgﬁ:mﬁmihmmnu.p& .. srtin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
_ mmmmmhﬂsiwwaamn;m,ni

Shuma e t& ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
T _ (me shifra dhe me fjal§)
Paga si specialist ne Sektorin e Asistences Ligjore Drejtoria Juridike | 207.250 Leke ( dyqind e shtate ,:
prane Shogerise ALBCONTROL Sh.A mij e dygin e pesedhjete )
XXXXXXXX XXXXXXX

DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detvrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani he _f_ qmmh e duyﬁnitnnnciu siman totale né mapo né valuté, datén e fillimit dhe t&

[ Gjendja e detyrimit
t& mbetur pa

deri né 31 Dhjetor
t& vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

XXXXXX XXXXXXXX ANXXNXXXN

XNXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

Nése ky format L‘..‘.bf.é i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é rij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
| ARLIND BROCT g7~ |
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